RCD BRIVAL DE MEXICO S.A DE C.V

CERTIFICADO DE CALIDAD
REPORTE DE PRUEDB
No. 59

CLIENTE | [PRODUCTO ! [FECHA PEDIDO

PLESA ANAHUAC Y CIAS | | BRIDAS | 14-mar-08 0.C.4295

_ F’ROPIEDADES FISICAS
Partida; Cantidad | Descripcion Norma Cedencia |Tension| Elogaclon Dureza
1 23 BRIDA AC ROSC. RF 300#3" | ANSIB 16,5 ASTM A-105} 45 500 89 000 30% 155

COMPOSICION QUIMICA
Partidal Colada C | Mn P Si Ni Cr Mo v Cb Cu
1 7210 0,325| 0,61 0,015 0.008! 0,195 _'_ 0,333; 0,210; 0,112 0,080: 0,022} 0,002




